Facta carta vendicionis notum die sabbaío III. Nonas Junias 1, 
Era MU, regnaníe rex Ordonio in Oveto. 

Eí coram íesfibus roborabi: Munio de Villacones 2 íesíis; Nunno 
de OIresares 3 íesíis.—Munio Sarracinez íesíis.—Bela Sarracinez 
festis.—Munio saione de Valle íesíis.—Didaco Flacinez íesíis.— 
Vela presbiíer scripsi. 

—Becerro... n.° 70. 

XVIII 

Se reconoce a Fronilde, hija del conde Fernán González, la po
sesión de unos bienes raíces en Camporedondo (9 Diciembre 
965). 

Die V feria, VII Idus Decembris, era TXIII, annum isíum cúrrente 
sic facimus nos omines de Villanova dimissione, et persolvimus 
ipsas ierras de Camporeíondo a fivi donnna Fronildi eí ad Cisila 

1 Fecha equivocada, pues debiera decir II en vez de III, para verificarse fuese 
sábado el día de la semana en que se otorgó la presente carta de trueque. 

2 Villacones, pueblo en las cercanías de Anana; cf. Fuentes... II, 33. 
3 Oiessares de dice en otra carta de donación con fecha 978; en este pueblo 

existía el Monasterio de S Quirce, dado a la abadía de Covarrubias por el conde 
de Castilla Garci Fernández (Obra cit. pág. 34). 
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qui asserit tua voce ante iudicem nosfro Nunnum Sonnac, id est, 
Rapiñas ef Flaceníi et Nevocan ef Joanes efJusta eí Memme, quia 
sic nos cognoscimus in veritafe quod fenuimus térras de Nunnum 
Fredinandec tuo avo, et de tua pertinentiam vel de tuo iure, et non 
potuimus octores perbenire qui nobis otorgen ante iudicem nostro 
Nunnum Sonnac in presentía consilio de Gostiace, ef fecimus di-
missione de ipsas térras iam superius dictas in Campo Retondo 
cum suos términos et suas limitis a tibi donna Fronilde et ad asser-
tore tuo Cisila, et ponimus cautu quod si unum de nos iam nomi-
natus, Rapiñas et Flacenti et Nevocano et Joanes et Justa et Mem
me vocem suscitaverimus aut peticione fecerimus, aut con nostros 
maiores aut con auditores de comité aut con quamlibe orno bel sub
rogara persona que de nos nominatus moberit bel íentaverit, có
modo parie ori talentum ad íivi donna Fronilde et allio ori talentu 
ad principes terre; et insuper scriptura ista cum suo duplo in ipsa 
ierra de Campo Retondo ad tivi donna Fronilde plenam abeat firmi-
tate. In íempore illu regnante reie Sancio in Leone et comité Frede-
nando Guntesalbiz in Kastella. 

Ego Rapiñas et Flacenti et Naocano e Joanes et Justa et Mem
me, qui an dimissione per manifestu fecimus et kautu possuimus et 
leiente audivimus, manus nostras -j—h + + + + fecimus, coram 
testes roboravimus.—Alvaro hic ts. + fecít.—Trastas ts. + fecit. 
—Nunnum Kasciaz ic ts. -j- fecit.—Braolio ic ts. -f-.—Bellite pres-
biter +.—Andreas ic ts. + feci.—Didacu Nunnic, qui ipsas térras 
pro sua anima consignavit, -)- feci.—Cisilapus scripsi. 

—Silos, ms. 10, fol. 57 v o , copia del P. Sáez: este documento 
estaba entre los de Oña. 

XIX 

Gómez y su mujer Ofresa donan todo su haber, para después de 
sus días, al monasterio de 8. Juan de Canales (1 Noviem
bre 967). 

In Dei nomine. Non est dubium quod incertam ducimus vitam, 
quia nec inicium nascendi novimus dum in hac vita venimus, nec 

4 
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finem seculi sciremus, dum ab hoc seculo transmigramos. Hec 
causa nos excitat ut alicum beneficium mcrccdis ante Dcum invc-
nirc mercamur. Ideoquc, ego Gomici et uxor mea Offeresa, super 
pieíatis ordo comotus, litamus sancíis altaribus vesíris Sancti 
Johannis Babtisíc et Sancti Marcelli et martiris Christi (sic) et tibí 
Vermudus abba cum sociis tuis, ibidem degencium, seu qui post te 
fuerit eciam adveniencium, ego Gomici et uxor mea Offresa nostra 
causa que nobis Deus dederit in terris, vineis, molinos, ortus cum 
suis pomiferis, casas, oves et boves, raupa, argentum, tam mobile 
quam inmobile, vel omnia que in nostra porestate est vel potueri 
esse, ad integro tradimus atque concedimus post obitum nostrum 
omnia nostra. Tamen obsecramus vos domnos et fraíres in ipsos 
atrios sanctos in oracionibus vestris comenditos nos abere dignetis, 
forsitan per intercesu ipsius sanctos invenimus ante faciem Dei 
remissione de nostros peccatos. 

-Si quis tamen aliquis homo hoc votum nostrum disrumpere vo-
luerit, sit anamatus (sic) et cum Juda traditore partem abeat in infer-
num inferiori, et in cauta (sic) a parte de Comité C. solidos. 

Fácta carta tradiCcionis notum die Kalendas Novembriis, Era 
MV, regnante rex Ranemiro in Legione, comité vero Fredinandus 
Gundesalviz in Castella i . 

Ego Gomici et uxor mea Ofresa, qui hanc cartulam tradiccionis 
fieri voluimus et relegendo cognovimus, manus nostras, et idoneis 
testibus ad roborandum tradimus. 

Oveco cf. 2—Johannes cf.—Munnio cf.—Didaco cf.— Assur cf.— 
Nunno cf.—Ferru cf.—Paternu cf.—Gundesalvus 3 cf.—Munnio 
presbiter cf.—Stephanus presbiter cf.—Suarus hic testis 4 .—Lolli 
hic testis.—Argemiro hic testis.—Christoforum hic testis.—Munnio 
Johannes hic testis. 

1 Con fecha 51 de Enero de 969, Hanni Obecoz y su mujer Fronilde se 
hicieron familiares del monasterio de Cozuelos, diciendo que era «adccres-
cente infante rege Ranimiro in Legioni, et comités domnos Fredenandos 
regnante unusquisque in sua regiones. (Bibl. Nac. Madrid, ms. 15065 fol. 222). 

2 La copia del P. Sáez pone siempre hic testis en lugar de cf. del Becerro. 
3 Presbiter añade la misma. 
4 Este nombre y los siguientes hasta el final faltan en el Becerro; (ráelos la